ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАН ОВ ЛЕ НИЕ
13 октября 2020 года №  837-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на
софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, в целях
реализации мероприятий по строительству, реконструкции

образовательных организаций на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов

В соответствии с частью 12 статьи 2 1 Федерального закона
от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2020 году», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на софинансирование
капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые
осуществляются из местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по
строительству, реконструкции образовательных организаций на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденное в таблице 3
приложения 17 к Закону Иркутской области от 20 декабря 2019 года
№ 130-03 «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов», изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
П равительства И ркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 13 октября 2020 года_____
W 837-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ В ОБЪЕКТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, КОТОРЫЕ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ ИЗ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ, В ЦЕЛЯХ
РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 3 ПРИЛОЖЕНИЯ 17
К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03 «ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2020 ГОД

И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

тыс .рублей

2020 год 2021 год 2022 год

в том числе

в рамках региональных
проектов

Наименования городских
округов, муниципальных

районов Всего

«Современна
я школа»

«Содействие
занятости
женщин
создание
условий

дошкольног
о

образования
для детей в
возрасте до
трех лет»

остаток не
использованных

в 2019 году
лимитов

бюджетных
обязательств

Всего

в том числе в
рамках

региональног
о проекта

«Современная
школа»

Всего

в том числе в
рамках

региональног
о проекта

«Современная
школа»

Городские округа:

1. Муниципальное
образование

«город Саянск»

268 320,9 0,0 0,0

2. Муниципальное
образование

«город Свирск»

175 693,6 0,0 0,0

3. город Иркутск 40 000,0 0,0 0,0

4. Зиминское
городское

муниципальное
образование

30 000,0 0,0 0,0

5. Муниципальное
образование

«город Усолье-
Сибирское»

Муниципальные
районы:

4 885,0 0,0 0,0

6. Иркутское
районное

муниципальное
образование

Иркутской области

486 020,0 477 817,2 8 202,8

7. Муниципальное
образование

«Нижнеудинский
район»

182 954,3 182 954,3 0,0

8. Муниципальное
образование

30 000,0 0,0 0,0

2

0,0 222 220,3 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 40 000,0 0,0 0,0 0,0

0,0 50 000,0 0,0 529 297,0 0,0

4 885,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 202,8 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 102 927,3 102 927,3 244 726,0 244 726,0

0,0 50 000,0 0,0 228 097,0 0,0

«Нижнеилимский
район»

9. Слюдянский
муниципальный
район Иркутской

области

222 943,2 222 943,2 0,0

10. Муниципальное
образование

«Братский район»

32 522,6 0,0 0,0

11. Муниципальное
образование
«Тулунский

район»

49 956,8 0,0 0,0

12. Шелеховский
район

30 000,0 0,0 0,0

13. Муниципальное
образование
«Нукутский

район»

98 411,8 0,0 0,0

14. Муниципальное
образование
«Тайшетский

район»

198 655,3 0,0 0,0

15. Муниципальное
образование

«Аларский район»

25 044,1 0,0 0,0

16. Муниципальное
образование

165 260,8 0,0 0,0

3

0,0 226 769,3 226 769,3 0,0 0,0

0,0 50 784,1 0,0 0,0 0,0

0,0 78 007,6 0,0 0,0 0,0

0,0 60 998,1 0,0 219 110,7 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

168 655,3 290 863,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

44 961,8 0,0 0,0 0,0 0,0

4

города Бодайбо и
района

17. Ольхонское
районное

муниципальное
образование

63 863,0 0,0 0,0 6 177,6 86 133,4 0,0 0,0 0,0

18. Муниципальное
образование

«Баяндаевский
район» Иркутской

области

55 111,3 0,0 0,0 3 001,5 0,0 0,0 0,0 0,0

19. Муниципальное
образование

Балаганский район

65 498,7 0,0 65 498,7 65 498,7 0,0 0,0 0,0 0,0

20. Муниципальное
образование

«Жигаловский
район»

7 546,5 0,0 7 546,5 7 546,5 0,0 0,0 0,0 0,0

21. Муниципальное
образование

«Качугский район»

1 192,9 0,0 0,0 1 192,9 0,0 0,0 0,0 0,0

ИТОГО 2 233 880,8 883 714,7 81 248,0 310 122,1 1 258 703,1 329 696,6 1 221 230,7 244 726,0

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев